HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1)Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Củ Chi là :
Cụ Bà Nguyễn Thị Ngọc Nga, sinh 1956, mất 11giờ 45 phút ngày 15-5-2023 (nhằm vào ngày
26 tháng 3 năm Quý Mão) tại Xã Phú Hòa Đông Cũ Chi TP HCM hưởng thọ 68 tuổi, được Siêu
thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo ngọc Nga chân cám ơn quý bạn đạo

2) Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh NGUYỄN VĂN HẢI – là anh ruột
của Bạn Đạo Nguyễn Thị Yến thuộc Hội Ái Hữu Vô Vi Đức Quốc
Sinh ngày 03 tháng 10 năm 1949
Từ trần lúc 16 giờ ngày 25 tháng 05 năm 2023 (tức ngày 07 tháng 04 năm Quý Mão ÂL) tại
Nice, Pháp quốc
Hưởng thọ 74 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo
Hội Ái Hữu Vô Vi Đức Quốc kính báo